
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 30 апреля 2020 года         № 92  

 

О порядке работы   

МБОУ «СШ №19» 

с 1 по 8 мая 2020г. 

 

На основании приказа  МО и Н РА №605 от 29.04.2020 г. «О мерах по 

реализации Указа Президента РФ от 28.04.2020 г. №294 «О продлении 

действия мер по обеспечению  санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции» (COVID-19) и  обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Республики  

Адыгея», в целях предупреждения и снижения рисков распространения 

гриппа и острых респираторных вирусных инфекций среди сотрудников, 

обучающихся МБОУ «СШ № 19» а. Новая Адыгея 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 1 по 5 мая 2020 года объявить нерабочими днями. 

2. С 6 по 8 мая 2020 года организовать работу МБОУ «СШ №19» 

с применением дистанционных образовательных технологий. 

3.  Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию 

до участников образовательных отношений. 

4. Чермиту А.А., ответственному по ИКТ, разместить данный приказ на 

сайт школы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 


